مناطقی از آذربایجان، کردستان که واکسیناسیون ناقص انجام شده بود، گزارش موارد اپیدمی یا تک‌گیر وجود دارد. شیوع سیاه زخم انسانی در ایران بر اساس اطلاعات موجود، بیشتر جلدی است. هیچ موردی از سیاه زخم ریوی تاکنون گزارش نشده است. نخستین تشخیص قطعی بیماری در دام در سال ۱۲۸۵ گزارش شده است. در

سال ۱۳۰۴ شمسی مؤسسه رازی حصارک کرج واکسن آن را تهیه کرد. در سال ۱۳۳۳ (۱۹۵۴ میلادی) یک میلیون از ۱۵ میلیون رأس گوسفند موجود در کشورمان، در اثر ابتلا به سیاه زخم از بین رفته و موارد انسانی آن نیز به فراوانی یافت می‌شد. مطالعه‌های مختلف نشان داده است که بالا بردن جمعیت تحت پوشش واکسیناسیون جمعیت دامی، باعث کاهش رخداد کانون‌های بیماری در دام شده و به دنبال آن در کاهش موارد انسانی نیز نقش داشته است (Bahonar and Akbarein, 2016).